1

2022年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸正実

 （コード：9878、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削英昭

（TEL．03-6300-6105）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年３月 20 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決  定  額
直近の配当予想

（2022年３月14日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基 準 日 2022年３月20日 2022年３月20日 2021年３月20日

１株当たり配当金
50円00銭

(内、特別配当40円00銭)

50円00銭

(内、特別配当40円00銭)
０円00銭

配当金総額 101百万円 － －

効力発生日 2022年６月20日 － －

配 当原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主様への利益還元を会社として取り組むべき重要事項の１つと捉えており、利益還元の方法とし

て積極的かつ安定的な配当を実施していく方針としております。

この方針のもと、当社は、2022 年５月２日に「2022 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表いた

しました通り、売上、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益において当初の業績予想を上回

りました。

以上の状況から、当期の期末配当につきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、当期業績内容、

今後の業績見込み等を総合的に勘案した結果、期末配当について１株当たり 40 円の特別配当を実施し、普通

配当10円とあわせて、１株当たり50円とさせていただきました。

以 上